gastos relacionados al proceso de estorbos publicos. 

La propiedad que consta de un terreno y un estructura ha sido 

identificada con el numero de expediente 2023-QEP-023, la cual fue

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

valorada en SETENTA Y TRES MIL DOLARES ($73,000.00), segun el 

Tasador Néstor Algarin, con Licencia como Tasador Certificado 

numero 158 y Licencia de Tasador de Bienes Raices numero 650, 

mediante informe de Valoracioén con fecha de efectividad de 3 de 

junio de 2025. La valoracién incluye el terreno que, conforme a la